
 

 

Invitasjon til jbileumsmarkering for Ny nordisk mat og det nordiske kjøkkenmanifestet  

Felleshuset for de nordiske ambassadene, Berlin 

Fredag 18. januar 2019 kl. 17 - 19 

I 2004 gikk 12 nordiske kjøkkensjefer og kokker sammen om å lage et manifest 1 for et nytt nordisk 

kjøkken. Kjøkkenmanifestet har hatt stor betydning for utviklingen av nordisk mat og matkultur de siste 15 

årene. Vi vil markere dette jubileet i forbindelse med åpningen av Internationale Grüne Woche 2019 (IGW) 

og har invitert Claus Meyer, som sto sentralt i utarbeidelsen av manifestet, til å se både tilbake til 2004 og 

fremover. Hvorfor var det viktig og nødvendig med et slikt manifest i 2004? Hva har betydningen av det 

vært? Hvor skal det nordiske kjøkken de neste 15 årene? Hva har Ny nordisk mat og kjøkkenmanifestet 

betydd for utviklingen av Norge som en matnasjon? Hvordan er status i de andre nordiske landene? 

Velkommen til jubileumsmarkering i De nordiske ambassadenes felleshus i Berlin fredag 18. januar 2019 kl. 

17.00. Adgang til markeringen gjelder kun for inviterte.   

Tid 
 

Hva  Hvem 

17:00 Velkommen – bakgrunn og 
kobling til Matnasjonen Norge 

Landbruks- og matminister Bård Hoksrud 

17:10 Hvorfor et nordisk 
kjøkkenmanifest? Hva har det 
betydd?  

Claus Meyer – Virksomhetseier i Meyergruppen, 
har gjennom mer enn 30 år drevet forskning,  
rådgivning og formidling, og via sitt 
entreprenørskap arbeidet for å bekjempe 
elendigheten og fremme mulighetene og 
kvalitetene i den danske matkulturen 

17:55 Ny Nordisk Mat I og II Nordisk Ministerråds Sekretariat, Mads Fischer-
Møller eller Mikael Høsti 

18:10 Norsk mat – nordisk kjøkken? 
(Foreløpig tittel) 

Hanne Frosta, Verksmester på Ulvsnesøy 
(Bergen fengsel). Tidligere kjøkkensjef og 
restauranteier. Drev restauranten Hanne på 
Høyden i Bergen i 15 år etter slow food-
prinsipper. Brenner for norsk matkultur, 
økologisk produksjon og kort vei fra jord til bord. 
Mottok i 2010 Ingrid Espelid Hovigs 
matkulturpris.  

18:25 –  
18:55  

Samtale – hvor går veien videre 
for nordisk mat? 
Bærekraft? Arbeidsplasser? 
Gastronomi? Reiseliv?  

Hoksrud, Meyer, Frosta, NMR .  
Ordstyrer: Nina Sundqvist, Matmerk 

18:55 Avslutning Statsråd Bård Hoksrud 
 

                                                 

1 Se https://www.norden.org/no/node/2155 


